
 

 

 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 

 

Copia Conforme 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

                                                   N. 46 del 16-06-2023 

 
OGGETTO: Approvazione verbali sedute del 27/04/2023 e 15/05/2023 

 
L’anno duemilaventitré, il giorno sedici del mese di giugno, con inizio alle ore 20:55, presso la 

Sala Consiliare, a seguito dell’avviso di convocazione del Presidente del Consiglio prot. n. 9453 del 

09/06/2023, notificato a tutti gli aventi diritto nei termini fissati dall’art. 7 c. 10 del Regolamento 

dello svolgimento delle funzioni del Consiglio Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale, in 

seduta ordinaria in prima convocazione.  

Risultano presenti/assenti i seguenti Sigg.:  

n. 

d’ord. 

Cognome e Nome Presente/ 

Assente 

n. 

d’ord 

Cognome e Nome Presente/ 

Assente 

1 

2 

3 

4 

 5 

6 

7 

8 

 

Pugliese  Giuseppe 

Coppola Teresa 

Turazzo Sergio 

Scotto di Santolo Vincenzo 

Stella Gerarda 

Barone Ivana 

Del Vaglio Nicola 

Pennacchio Francesca 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Capuano Salvatore 

Costigliola Michele 

Capuano Fabio 

Schiano di Cola Restituta  

Iannuzzi Francesco Paolo 

Schiano Moriello Floriana 

Assante Di Cupillo Rocco  

Martino Giovanni 

Marasco Marilù 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

PRESENTE 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Lorenzo Capuano, incaricato della redazione del presente 

verbale. 

Presiede la seduta, ai sensi dell’art. 9 dello Statuto, il Presidente del Consiglio Comunale Avv. 

Salvatore Capuano, il quale, constatata la presenza del numero legale – dichiara aperta la seduta: 

Presenti n. 17 – Assenti nessuno. 

Partecipa alla seduta l’Assessore esterno Dott. Tobia Massa. 

 



A questo punto si pone in discussione il primo punto all’ordine del giorno  

e, 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
 

Visti i verbali relativi agli argomenti trattati dal Consiglio Comunale nelle sedute consiliari del 

27/04/2023 comprendente gli atti dal n. 31 al n. 38 e del 15/05/2023 comprendente gli atti dal n. 39 

al n. 45. 

 

Ritenuto di approvarli integralmente in quanto rispondenti alla effettiva volontà espressa; 

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

PROPONE 

 
Di prendere atto integralmente e a tutti gli effetti di legge dei verbali delle sedute consiliari 

del 27/04/2023 comprendente gli atti dal n. 31 al n. 38 e del 15/05/2023 comprendente gli atti dal n. 

39 al n. 45. 

                                

                                                                                  Il Presidente del Consiglio Comunale  

                                                                        F.to Avv. Salvatore Capuano   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ai sensi dell’art. 49 del D. lgs 267/00, in merito alla regolarità tecnica si esprime parere: 

      FAVOREVOLE 

Resp. Settore VII 

F.to Dott.ssa Concetta Scuotto  

 

Dato atto che in ordine alla stessa è stato espresso il parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;  

Visto lo Statuto Comunale;  

Il Presidente pone ai voti la soprariportata proposta: 

Ad unanimità dei voti legalmente resi,  

                                                                 

DELIBERA 

 

di approvare integralmente la soprariportata proposta di deliberazione avente ad oggetto:  

 

Approvazione verbali sedute del 27/04/2023 e 15/05/2023 

 

 

   IL SEGRETARIO COMUNALE                                          IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  

      F.to  Dott. Lorenzo Capuano                                            F.to Avv. Salvatore Capuano                                          
 

 

________________________________                              ________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ON LINE 

 

La presente deliberazione viene da oggi resa nota mediante affissione all’Albo Pretorio on line, 

come prescritto dall’art. 32 comma 1 e 5 della legge 18.6.2009 n. 169, dall’art. 2 comma 5 del D.L. 

30.12.2009 n. 194 nel testo modificato dalla Legge n. 25 del 26.2.2010, per rimanervi 15 giorni 

consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs. n. 267/2000.  

Monte di Procida, lì _____________ 

  

 

 

                                       Il Messo Comunale 

                                   P. Il Segretario Generale  

                                   F.to Dott. Lorenzo Capuano 

                    ________________________________ 

                                                                                              

                                                           

                                             ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 

X 

E’ divenuta esecutiva per decorrenza dei termini, ai sensi del 3^ comma dell’art. 134 del 

D. Lgs. n. 267/2000 (dieci giorni dalla pubblicazione); 

 

 

 

Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134-comma 4 del D. Lgs. n. 

267/2000. 

 

Monte di Procida, lì ____________  

 

Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                 Dott.ssa Concetta Scuotto 

 

___________________________ 
 

La presente copia è conforme all’originale  

Dalla Residenza Municipale, lì 26/06/2023 
  

                                                                                     

IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                  F.to Dott. Lorenzo Capuano 

  


